ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º  207/2012

    O Desembargador Sérgio Torres Paladino,

Presidente da Comissão do Concurso para ingresso na carreira da

magistratura do Estado de Santa Catarina, FAZ SABER que os recursos

interpostos às provas Técnicas de Sentença, Civil e Penal, serão

distribuídos em sessão que será realizada no dia 16 do corrente, às 10

horas, na Sala de Sessões do Tribunal Pleno.

    Torna público, outrossim, que as Comissões

Examinadoras, conforme Edital n. 335/2011, estão assim constituídas:

    Direito Civil:

    Des. Ronei Danielli

    Des. Cid José Goulart Júnior

    Dr. André Opilhar

    Direito Penal:

    Desª. Salete Silva Sommariva

    Des. Roberto Lucas Pacheco

    Dr. Hélio Rubens Brasil

    Florianópolis, 13 de agosto de 2012.

    Desembargador Sérgio Torres Paladino

                                Presidente